res ac Pauperes Hoſpitalis Sancti Thomæ in Suthwerk

ad orandum pro anima mea juxta difcretionem Execu-

torum meorum Decem Marcas .

ITEM lego Hoſpitali Sanctæ Crucis juxta Winton.

unum par veſtimentorum cum calice, & unum par

pelvium argent. cum † Feer de Molyn ſculptis in

fundo earundem ad modum crucis .

ITEM lego Hoſpitali Sancti Nicholai de Porteſmuth

unum par veſtimentorum cum calice.

ITEM lego Ecclefiæ Beatæ Mariæ Suthampton

unum par veſtimentorum cum calice.

ITEM lego Collegio Sanctæ Elizabethæ unum par

pelvium argent. cumymagine Sancti Martini ſedente in

equo ſculpt. in fundo earundem, ac duos urciolos ar-

genteos ad uſum ſummi altaris ibidem .

ITEM lego Hofpitali Sanctæ Mariæ Magdalenæ pro-

pe Civitatem Winton . pro reparatione ecclefiæ ac do-

morum & tenementorum ejufdem Hofpitalis Centum

Solidos.

ITEM lego Sororibus Hoſpitalis Eleemofynariæ Ec-

clefiæ meæ Sancti Swythuni Quadraginta Solidos inter

ipſas æqualiter dividendos ad orandum pro animamea.

† Fer de Moulin ; i. e. The Iron of a Mill ; a Bearing in Heraldry.

ITEM
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ITEM lego Ecclefiæ de Hameldon unum portifo-

rium Capellæ meæ juxta electionem & difcretionem

Executorum meorum, & unum calicem .

ITEM lego confimili modo Ecclefiæ de Eſtmeone

unum aliud portiforium dictæ Capellæ meæ & unum

calicem.

ITEM lego cuilibet Ecclefiarum ſubſcriptarum, viz.

Wytteney, Farnham, Chiriton, Havonte, & Burghclere,

mei Patronatus, unum veſtimentum integrum viz. pro

Sacerdote, Diacono, & Sub-diacono, cum capa etiam

&uno calice.

ITEM lego cuilibet Ecclefiarum ſubſcriptarum viz.

Fallegh , Crawle, Alwardſtoke, South-Waltham, &

Drokenesford, meorum Patronatus & Diocefios, unam

capam de capis uſualibus in Capella mea juxta difcre-

tionem Executorum meorum, nec non unum calicem.

ITEM lego cuilibet Conventui quatuor Ordinum

Fratrum Mendicantium Civitatis Winton. Decem Mar-

cas ad orandum pro anima mea.

ITEM lego Aliciæ Perot confanguineæ meæ Centum

Libras Sterlingorum.

ITEM lego Magiſtro Johanni Wykeham Rectori

Ecclefiæ de Crondale Centum Libras Sterlingorum.

ITEM lego Edithæ Ryngebourne conſanguineæ meæ

pro ſe & liberis ſuis nonmaritatis nec promotis Centum

Libras Sterlingorum.

ITEM lego Agneti Wodelok confanguineæ meæ pro

ſe & liberis fuis non maritatis nec promotis Centum

Libras Sterlingorum.

ITEM lego johannæ uxori Wilhelmi Mavyell pro ſe

& liberis fuis non maritatis nec promotis Quadraginta

Libras Sterlingorum .